
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/328/2023 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 21 grudnia 2023 

w sprawie: budżetu gminy Czastary na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  zm. Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463,  poz. 1688)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235 236, 237, 239, 264) ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1273, zm. Dz.U. z 2023 poz. 497, poz. 1407, 1641, 1872, 1693), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, zm.  Dz. U. 2023 poz. 185, poz. 547, poz. 1088 , poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz.  1672) Rada 

Gminy w Czastarach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet  gminy Czastary na 2024 rok. 

§ 2. Dochody  budżetu gminy w wysokości 31 886 686,84 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 20 692 864,40  zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 193 822,44 zł. 

2. Dochody, o których mowa w § 2 obejmują dotacje celowe na  realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1 284 626 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 35 095 602,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie -  20 096 479,76 zł; 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 11 037 915,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 460 289,76 zł, 

c) dotacje - 1 569 977 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 888 298 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 140 000 zł; 

2) wydatki majątkowe   w kwocie -14 999 122,44  zł. 

2. Kwota wydatków określona w § 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych  zadań zleconych ustawami w wysokości 1 284 626  zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2a. 

3. W budżecie gminy tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w kwocie 40 000 zł; 

2) celową w kwocie 46 000 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7561



§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3 208 915,36  zł sfinansowany  przychodami z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 3 200 000  zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 8 915,36 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3 736 182,40 zł z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 3 200 000  zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 536 182,40 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 527 267,04 zł z następujących tytułów: 

1) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 218 267,04 zł, 

2) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 309 000  zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się plan zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2024 zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie zadań określonych w ustawie o ochronie 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych w 2024 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Przyjmuje się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

zgodnie z Załącznikiem  Nr 7. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują : 

a) dochody i wydatki z tytułu  gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

b) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład, zgodnie  z załącznikiem nr 9, 

c) dochody z tytułu wydawania  zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych, wpływy z części opłat  za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  oraz wydatki na realizację zadań 

związanych z wykonywaniem programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz  

zwalczania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 700 000  zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie   750 000  zł; 

3) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Czastary do zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego 

w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta  do udzielania pożyczek w roku  budżetowym z budżetu gminy do kwoty 

60 000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących  w ramach działu 

w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz do dokonywania zmian 

w zakresie rocznych wydatków majątkowych  w granicach działu do wysokości umożliwiających realizację 

zadań. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Czastary do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych, w tym do dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej - w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7561



§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2024 r. i podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym   

Województwa  Łódzkiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7561



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   XLIV/328/2023 

Rady  Gminy  Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 600,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 002 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 002 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 401 300,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 111 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 2 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

109 400,00 

750 
  

Administracja publiczna 64 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7561



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 64 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

64 557,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

862,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 215 285,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

20 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

772 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 706 623,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 843,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 61 934,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 204 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7561



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 664 045,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 278 644,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 15 030,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 807,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
58 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
19 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 3 160 359,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 3 043 732,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 116 627,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 288 783,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 567 856,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 567 856,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 720 927,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 720 927,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 617 302,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7561



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 822,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 1 822,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

27 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  418 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 33 480,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

110 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

175 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
150 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 64 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 64 800,00 

852 
  

Pomoc społeczna 281 843,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7561



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

9 500,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

40 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 120 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

120 932,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

88 200,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 18 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

18 799,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7561



855 
  

Rodzina 1 219 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 195 054,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 190 534,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

4 520,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 303,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

303,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
23 958,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

23 958,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 317,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 682 624,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 486 500,40 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 196 124,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 117 692,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7561



  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 117 692,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 23 001,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

23 001,00 

bieżące razem: 20 692 864,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 2 137 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 2 137 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 137 500,00 

600 
  

Transport i łączność 5 670 768,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 670 768,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 670 768,97 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 385 553,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 385 553,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7561



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 385 553,47 

majątkowe razem: 11 193 822,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 Ogółem: 31 886 686,84 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7561



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr   XLIV/328/2023 

Rady  Gminy  Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 64 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 64 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 557,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

862,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 412,00 

855 
  

Rodzina 1 214 795,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7561



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 534,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 190 534,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 303,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

303,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 958,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

23 958,00 

bieżące razem: 1 284 626,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 Ogółem: 1 284 626,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7561



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/328/2023 

 Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 649,74 5 649,74 5 649,74 0,00 5 649,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 5 649,74 5 649,74 5 649,74 0,00 5 649,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 5 222 500,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 937 500,00 4 937 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 5 222 500,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 937 500,00 4 937 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 6 278 768,97 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 118 268,97 6 118 268,97 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 278 768,97 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 118 268,97 6 118 268,97 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 

  
Administracja publiczna 3 940 208,02 3 940 208,02 3 676 108,02 3 240 000,00 436 108,02 0,00 264 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 75 557,00 75 557,00 75 557,00 64 557,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 254 000,00 254 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 518 651,02 3 518 651,02 3 502 551,02 3 083 443,00 419 108,02 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
862,00 862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
862,00 862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 173 200,00 173 200,00 158 200,00 7 200,00 151 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 171 200,00 171 200,00 156 200,00 7 200,00 149 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7561



 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 90 000,00 90 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 243 340,00 9 243 340,00 8 350 532,00 7 016 399,00 1 334 133,00 630 000,00 262 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 927 256,00 5 927 256,00 5 176 292,00 4 623 961,00 552 331,00 550 000,00 200 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 177 470,00 177 470,00 172 470,00 166 470,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 372 872,00 2 372 872,00 2 236 028,00 1 854 394,00 381 634,00 80 000,00 56 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 32 304,00 32 304,00 32 304,00 0,00 32 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 427 800,00 427 800,00 427 800,00 274 300,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

19 128,00 19 128,00 19 128,00 19 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 
78 146,00 78 146,00 78 146,00 78 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 62 364,00 62 364,00 62 364,00 0,00 62 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 64 800,00 64 800,00 39 300,00 4 900,00 34 400,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 800,00 54 800,00 29 300,00 4 900,00 24 400,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 252 744,00 1 252 744,00 1 040 712,00 481 500,00 559 212,00 0,00 212 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 120 932,00 120 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 536 400,00 536 400,00 534 800,00 481 500,00 53 300,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 16 412,00 16 412,00 16 412,00 0,00 16 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7561



 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 503 813,00 1 503 813,00 405 955,00 216 618,00 189 337,00 0,00 1 097 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 271 992,00 1 271 992,00 174 134,00 162 218,00 11 916,00 0,00 1 097 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 59 560,00 59 560,00 59 560,00 54 400,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
23 958,00 23 958,00 23 958,00 0,00 23 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 069 439,47 2 176 086,00 2 176 086,00 46 136,00 2 129 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893 353,47 3 893 353,47 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 3 984 853,47 556 500,00 556 500,00 0,00 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 353,47 3 428 353,47 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 117 692,00 1 117 692,00 1 117 692,00 46 136,00 1 071 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 323 893,00 323 893,00 323 893,00 0,00 323 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 643 001,00 178 001,00 178 001,00 0,00 178 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 875 977,00 875 977,00 0,00 0,00 0,00 875 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 725 508,00 725 508,00 0,00 0,00 0,00 725 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 150 469,00 150 469,00 0,00 0,00 0,00 150 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 108 300,00 108 300,00 48 300,00 24 300,00 24 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 90 300,00 90 300,00 30 300,00 24 300,00 6 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        Wydatki ogółem: 35 095 602,20 20 096 479,76 16 498 204,76 11 037 915,00 5 460 289,76 1 569 977,00 1 888 298,00 0,00 0,00 140 000,00 14 999 122,44 14 999 122,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7561



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 64 557,00 64 557,00 64 557,00 64 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 64 557,00 64 557,00 64 557,00 64 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
862,00 862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
862,00 862,00 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 214 795,00 1 214 795,00 116 937,00 92 676,00 24 261,00 0,00 1 097 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 190 534,00 1 190 534,00 92 676,00 92 676,00 0,00 0,00 1 097 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

23 958,00 23 958,00 23 958,00 0,00 23 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 1 284 626,00 1 284 626,00 186 768,00 158 095,00 28 673,00 0,00 1 097 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7561



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Przychody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

 
 

Przychody ogółem: 
 

3 736 182,40 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 3 200 000  

 
2 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  
957 

 
536 182,40 

 

Rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

 
 

Rozchody ogółem: 
 

527 267,04 

 
1 

 
Pożyczki 992 

 
218 267,04 

 
2 

 
Kredyty 

 
992 

 
309 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7561



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 937 500,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 4 937 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Jaworek 165 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz 

całej niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 
Czastary   

2 635 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 137 500,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz 

całej niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 

Czastary   
2 137 500,00 

600 
  

Transport i łączność 6 118 268,97 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 118 268,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 500,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary 370 000,00 

   
Remont dróg gminnych  w miejscowościach Jaworek i Stępna 77 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 670 768,97 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary 3 491 250,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 11810E w miejscowości Krajanka 707 018,97 

   
Remont dróg gminnych  w miejscowościach Jaworek i Stępna 1 472 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Zakup działki w miejscowości Jaworek 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 893 353,47 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 428 353,47 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 800,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Radostów Pierwszy i 
Drugi - Gmina Czastary 42 800,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 385 553,47 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Radostów Pierwszy i 

Drugi - Gmina Czastary 3 385 553,47 

 
90095 

 
Pozostała działalność 465 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych  na obiektach gminnych 465 000,00 

  Razem 14 999 122,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7561



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW 

na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka i ochrona środowiska 1 000  

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

 

1 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000  

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota 

900  Gospodarka i ochrona środowiska 1 000  

 90095 Pozostała działalność 1 000  

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7561



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady  Gminy  Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

w 2024 r. 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 758 75809 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Wieruszowskiego na realizację zadania p.n.„ 

Funkcjonowanie publicznego transportu 

zbiorowego w zakresie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej 

  

 

 

 

4 000,00  

2. 801 80104 Zwrot kosztów  dotacji udzielonej na dzieci 

będącymi mieszkańcami gminy Czastary, a 

uczęszczający do przedszkoli na terenie 

innych  gmin  

  

 

80 000,00 

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury                          w 

Czastarach 

725 508,00  

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna                  w 

Czastarach 

150 469,00  

    

Ogółem: 

 

  875  977,00 

 

84 000,00 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty nie 

należące do sektora finansów publicznych  

w 2024 r. 
 

 

1. 801 80101 Niepubliczna jednostka systemu oświaty  550 000,00  

2. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej  50 000,00 

3. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej - 

projekty w trybie pozakonkursowym 

 10 000,00 

    

Ogółem: 

 

550 000,00 

 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7561



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/328 /2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA do UZYSKANIA 

PRZEZ URZĄD GMINY CZASTARY na 2024 r. 

Dział 855 RODZINA - 11 300 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -11 300 zł 

§ 0940. wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 300 zł 

§ 0980. wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 11 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7561



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady  Gminy  Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarki odpadami  komunalnymi na   2024 r. 

 

Dochody 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan 

1. Z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

900 90002 0490  1 117 692,00 

  1 117 692,00 

 

Wydatki  

Lp. Wyszczególnienie 

( w ramach działu 900, rozdział 90002 ) 

Plan 

1. Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych 

1 066 750,00 

2. Tworzenie i utrzymywanie punktów selektywnego zbioru odpadów 

komunalnych 

   1 000,00 

3. Obsługa administracyjna systemu 46 136,00 

4. Edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami 

komunalnymi 

  3 806,00 

 Razem: 1 117 692,00 

W ramach zaplanowanych w dziale 900, rozdział 90002 wydatków w kwocie 1 117 692 zł, kwota 1 117 692 zł 

stanowi wydatki bieżące, w ramach których: 

-  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  to kwota  46 136  zł  

-  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  to kwota  1 071 556  zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7561



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2024 ROK 

Dochody: 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

2 137 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 137 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 

 

 

2 137 500,00 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 670 768,97 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

5 670 768,97 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 385 553,47 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 385 553,47 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 385 553,47 

    Razem: 11 193 822,44 

Wydatki: 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2024  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

2 137 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 137 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

 

 

2 137 500,00 

 Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód 

podziemnych oraz całej niezbędnej technologii i 

infrastruktury technicznej  na terenie gminy Czastary   

 

 

 

2 137 500,00 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 670 768,97 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 670 768,97 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 

Czastary 
3 491 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7561



 

   

Przebudowa i remont drogi gminnej nr 11810E w 

miejscowości Krajanka 
707 018,97 

Remont dróg gminnych  w miejscowościach Jaworek i 

Stępna 
1 472 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 385 553,47 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 385 553,47 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 385 553,47 

    

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  

Radostów Pierwszy i Drugi - Gmina Czastary 

3 385 553,47 

    Razem: 11 193 822,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7561



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/328/2023 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki  związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wpływy z części opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym na 2024 r. 

Dochody 

Lp. Dział Rozdział Paragraf             Plan 

1. 851 85154 0480           64 800  

                                                                                                                                 64 800  

Wydatki  - określone w programach profilaktyki 

 i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii na 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie 

( w ramach działu 851, rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii ) 

Plan 

1.  Wydatki bieżące w tym: 10 000  

1) Wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 10 000  

 Razem:  

Lp. Wyszczególnienie 

( w ramach działu 851, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 

Plan 

1. 
 

1) 

 Wydatki bieżące w tym: 
 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

54 800  
 

4 900  

2) Wydatki związane  z realizacją ich statutowych zadań 24 400  

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 500  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7561


		2024-09-30T09:06:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




